

# **Simon Frederiksen Holding ApS**

**Randersvej 99, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 36 08 37 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Simon Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simon Frederiksen Holding ApS Randersvej 99 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 08 37 86
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Simon Frederiksen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Associeret virksomhed</b>	Guldsmedgaard ApS, Hobro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandel i associeret virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.681 kr. mod -4.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet stoppet sine aktiviteter og bliver likvideret.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-250</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	0	571
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-39.431</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.681</b>	<b>-4.429</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-39.681</u></b>	<b><u>-4.429</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.681</u>	<u>-4.429</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-39.681</u></b>	<b><u>-4.429</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	39.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	39.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>39.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	90	5.571
Tilgodehavender i alt	90	5.571
Likvide beholdninger	802	802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>892</b>	<b>6.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>892</b>	<b>45.573</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-49.108	-9.427
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>892</u></b>	<b><u>40.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>892</u></b>	<b><u>45.573</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	39.200	39.200
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>39.200</b>	<b>39.200</b>
Nedskrivning af kapitalandel	-39.200	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-39.200</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>39.200</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Simon Frederiksen Holding ApS
Guldsmedgaard ApS, Hobro	49 %	-1.678.822	-219.299	0

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-9.427	-4.998
Årets overførte overskud eller underskud	-39.681	-4.429
	<b>-49.108</b>	<b>-9.427</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.